
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설정책과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 수질개선 특별회계

총 계 12,323,156 11,058,059 1,265,097

건설정책과 12,276,566 11,012,059 1,264,507

200 세외수입 3,837,347 2,579,076 1,258,271

220 임시적세외수입 2,597,188 1,338,917 1,258,271

222 잉여금 1,694,864 500,000 1,194,864

222-01 순세계잉여금 1,694,864 500,000 1,194,864

○순세계잉여금 1,694,864 500,000 1,194,864경정 1,694,864,000원

223 전년도이월금 63,407 0 63,407

223-01 국고보조금사용잔액 63,407 0 63,407

○국고보조금사용잔액 63,407 0 63,407

500 보조금 8,439,219 8,432,983 6,236

510 국고보조금등 8,232,969 8,226,733 6,236

511 국고보조금등 8,232,969 8,226,733 6,236

511-03 기금 2,040,969 2,034,733 6,236

○민간단체 수질보전활동 지원사업 6,236 0 6,236
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 수질환경사업소

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 수질개선 특별회계

수질환경사업소 46,590 46,000 590

200 세외수입 46,590 46,000 590

210 경상적세외수입 46,590 46,000 590

211 재산임대수입 590 0 590

211-02 공유재산임대료 590 0 590

○수질환경사업소 관사사용 임대료 590 0 590
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 주택사업 특별회계

총 계 12,832,138 10,305,957 2,526,181

건축과 12,832,138 10,305,957 2,526,181

200 세외수입 6,423,263 3,897,082 2,526,181

220 임시적세외수입 5,848,387 3,322,206 2,526,181

222 잉여금 4,326,181 1,800,000 2,526,181

222-01 순세계잉여금 4,326,181 1,800,000 2,526,181

○순세계잉여금 4,326,181 1,800,000 2,526,181경정 4,326,181,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 의료보호기금운영 특별회계

총 계 891,356 749,003 142,353

주민생활지원과 891,356 749,003 142,353

200 세외수입 774,696 612,061 162,635

220 임시적세외수입 774,696 612,061 162,635

222 잉여금 21,358 25,000 △3,642

222-01 순세계잉여금 21,358 25,000 △3,642

○순세계잉여금 21,358 25,000 △3,642경정 21,358,000원

223 전년도이월금 25,257 0 25,257

223-01 국고보조금사용잔액 20,822 0 20,822

○국고보조금 집행잔액 20,822 0 20,822

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 4,435 0 4,435

○도비보조금 집행잔액 4,435 0 4,435

224 전입금 672,081 587,061 85,020

224-03 기타회계전입금 672,081 587,061 85,020

○일반회계전입금 672,081 587,061 85,020경정 672,081,000원

228 기타수입 54,000 0 54,000

228-09 그외수입 54,000 0 54,000

○의료급여 부당이득금 9,000 0 9,000

○정산진료비 45,000 0 45,000

229 지난년도수입 2,000 0 2,000

229-01 지난년도수입 2,000 0 2,000

○의료급여 부당이득금 2,000 0 2,000

500 보조금 116,660 136,942 △20,282

510 국고보조금등 97,920 115,504 △17,584

511 국고보조금등 97,920 115,504 △17,584

511-01 국고보조금 97,920 115,504 △17,584

○대불금 800 600 200

○요양 및 장애인 보장구 32,000 30,504 1,496

○의료급여 환급금 1,920 800 1,120

○의료급여 본인부담 보상금 3,200 7,600 △4,400

○건강생활유지비 36,000 52,000 △16,000

경정 800,000원

경정 32,000,000원

경정 1,920,000원

경정 3,200,000원

경정 36,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 18,740 21,438 △2,698

521 시·도비보조금등 18,740 21,438 △2,698

521-01 시ㆍ도비보조금등 18,740 21,438 △2,698

○의료급여 행정비 3,500 4,000 △500

○대불금 100 76 24

경정 3,500,000원

경정 100,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

○요양 및 장애인 보장구 4,000 3,812 188

○의료급여 환급금 240 100 140

○의료급여 본인부담 보상금 400 950 △550

○건강생활유지비 4,500 6,500 △2,000

경정 4,000,000원

경정 240,000원

경정 400,000원

경정 4,500,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 자활기금 특별회계

총 계 1,526,574 1,507,007 19,567

주민생활지원과 1,526,574 1,507,007 19,567

200 세외수입 1,526,574 1,507,007 19,567

220 임시적세외수입 1,511,274 1,491,707 19,567

222 잉여금 1,502,274 1,482,707 19,567

222-01 순세계잉여금 1,502,274 1,482,707 19,567

○순세계잉여금 1,502,274 1,482,707 19,567경정 1,502,274,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제정책과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 농공단지조성 및 관리 특별회계

총 계 1,828,555 1,866,908 △38,353

경제정책과 1,828,555 1,866,908 △38,353

200 세외수입 1,828,555 1,866,908 △38,353

220 임시적세외수입 1,558,875 1,597,228 △38,353

222 잉여금 858,875 897,228 △38,353

222-01 순세계잉여금 858,875 897,228 △38,353

○순세계잉여금 858,875 897,228 △38,353경정 858,875,317원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시교통과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 주차장관리 특별회계

총 계 725,344 922,008 △196,664

도시교통과 725,344 922,008 △196,664

200 세외수입 725,344 922,008 △196,664

220 임시적세외수입 715,344 912,008 △196,664

222 잉여금 412,844 609,508 △196,664

222-01 순세계잉여금 412,844 609,508 △196,664

○순세계잉여금 412,844 609,508 △196,664경정 412,844,093원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시교통과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 도시계획시설대지보상 특별회계

총 계 476,657 477,700 △1,043

도시교통과 476,657 477,700 △1,043

200 세외수입 476,657 477,700 △1,043

220 임시적세외수입 474,168 475,211 △1,043

222 잉여금 324,168 325,211 △1,043

222-01 순세계잉여금 324,168 325,211 △1,043

○순세계잉여금 324,168 325,211 △1,043경정 324,168,300원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시교통과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 기반시설 특별회계

총 계 30,371 30,220 151

도시교통과 30,371 30,220 151

200 세외수입 30,371 30,220 151

220 임시적세외수입 30,075 29,924 151

222 잉여금 30,075 29,924 151

222-01 순세계잉여금 30,075 29,924 151

○순세계잉여금 30,075 29,924 151경정 30,075,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제정책과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 발전소주변지역지원특별회계

총 계 962,925 20,050 942,875

경제정책과 962,925 20,050 942,875

200 세외수입 30,775 50 30,725

220 임시적세외수입 30,725 0 30,725

222 잉여금 30,725 0 30,725

222-01 순세계잉여금 30,725 0 30,725

○순세계 잉여금 30,725 0 30,725

500 보조금 932,150 20,000 912,150

510 국고보조금등 932,150 20,000 912,150

511 국고보조금등 932,150 20,000 912,150

511-03 기금 912,150 0 912,150

○태백풍력발전소주변지역 기본지원 부담금 7,090 0 7,090

○창죽풍력발전소주변지역 기본지원 부담금 21,000 0 21,000

○태백풍력발전소주변지역 특별지원 부담금 251,060 0 251,060

○창죽풍력발전소주변지역 특별지원 부담금 633,000 0 633,000
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